
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/317/22 

RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dragacz na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust.1, art. 258 ust.1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/308/21 Rady Gminy Dragacz z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Dragacz na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 

47.328.073,76 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  36.034.267,41 zł 

  w tym    

 a)  wydatki jednostek budżetowych  27.982536,41 zł  

  w tym na:   

  - wynagrodzenia i składki od nich 

liczone  

15.855.512,10 zł   

  - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych 

  zadań  

12.127.024,31 zł   

 b) dotacje na zadania bieżące 1.004.854,00 zł,  

 c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.742.654,00 zł,  

 d) na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15.090,00 zł,  

 e) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  289.133,00 zł;  

2) wydatki majątkowe w kwocie 11.293.806,35 zł 

  w tym na:   

 a) programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”; 

2) Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku określone w załączniku 

Nr 3 otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie „§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 6.799.778,98 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu: 

a) emisji obligacji     5.470.000,00 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 525



b) wolnych środków 1.329.778,98 zł.  

”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 7.501.178,98 zł i łączną 

kwotę rozchodów 701.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

5) § 10 otrzymuje brzmienie: „§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 

w kwocie 7.141.000,00 zł, w tym na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie   1.000.000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  5.470.000,00 zł 

3) sfinansowanie zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  671.000,00 zł 

”; 

6) § 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie   1.000.000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  5.470.000,00 zł 

3) sfinansowanie zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  671.000,00 zł 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Ludwik Borolewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 525



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 525



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 525



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 525



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 525



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 525


		2022-02-01T11:19:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




